Finium regundorum. Familiæ erciscundæ. Communi diuidun-
do. Ad exhibendum.

Vndecimi libri rubricæ.

Vndecima iudex interrogat. itur ad ipsum.

Seruos corrumpunt. fugitiuos. alea. mensor.

Funera cum sumptu. debes inferre sepulchro.'

De interrogationibus in iure faciédis, & interrogatoriis actio-
nibus. De quibus rebus ad eundem iudicem eatur. De seruo cor-
rupto. De seruis fugitiuis. De alea lusu, & aleatoribus. Si mensor
falsum modum dixerit. De religiosis, & sumptibus funerum. De
mortuo inferendo, & sepulchro violato vel inaedificando.

Duodecimi libri rubricæ.

Res credit. iurans in item pars duodena.

Condico ob causam. cui turpis causa superfit.

Ac indebita si sint. condices sine causa.

De rebus creditis, & si certum petatur. De iure iurando, siue vo-
luntario, siue necessario, siue judiciali. De in item iurando. De
condicione causa data, causa non secuta. De cōdictione ob tur-
pem causam, vel in honestam, vel iniustum. De condicione inde-
biti. De condicione sine causa.

Tredicimi libri rubricæ.

Tredicimam furti. & legis condicō tangit.

Triticā. dant loca certa. statuta pecunia si sit.

Commoda. cum reliquis dabit actio pignoris ampla.

De condicione furtiva. De condicione ex lege. De condi-
cione triticaria. De eo quod certo loco dari oportet. De con-
stituta pecunia. Commodati, vel contra. De pigneratice actio-
ne, vel contra.

Decimiquarti libri rubricæ.

Exercet. iactum bisseptima. & institutor hic est.

Actio. quæ tribuit patet ac aliena potestas.

Ne dentur natis Macedonia lex vetat æra.

De exercitoria actione. Ad legem Rhodiam de iactu. De insti-
tutoria actione. De tributoria actione. Quod cum eo qui in pote-
state aliena est, negotium gestum esse dicetur. Ad senatus consultum
Macedonianum.

Decimiquinti libri rubricæ.

In decima quinta describo peculium. & annum.

Post dē in rem verso. quod iussu iungere fas est.

De peculio. Quando de peculio actio annalis est. De in rem
verso. Quod iussu.

Decimisexti libri rubricæ.

Compensare vetant leges. si depositum sit.

Ad senatus consultum Velleianum. De compensationibus. De
positi vel contrā.

Rubricæ Digesti veteris.

Decimoseptimi libri rubricæ.

Septima post decimam mandatum pro loco dat.
Mandati, vel contra. Pro socio.

Decimoctau libri rubricæ.

Octaua decima tibi vendo. diem adiiciendo.
Committens. heres vendit. rescindo. periculum.
His exportandos debes adiungere seruos.

De contrahenda emptione & venditione: & de pactis inter emptorem & venditorem: & quæ res vendi non possunt. De in diem addictione. De lege commissoria. De hereditate vel actione vendita. De rescindenda venditione. & quando ab ea discedatur. De periculo & commodo rei venditæ. De seruis exportandis: vel si ita seruus venierit, ut manumittat: vel contra.